
DZIENNIK URZĘDOWY  

      MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ 

 

Warszawa, dnia 6 września 2012 r. 

Poz. 63

ZARZĄDZENIE Nr 56 

MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ1) 

z dnia 6 września 2012 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego do wykonywania 
niektórych czynności wynikających z przepisów Umowy europejskiej dotyczącej 

międzynarodowego przewozu drogowego towarów niebezpiecznych (ADR), sporządzonej w 
Genewie dnia 30 września 1957 r. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 w związku z art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie 
towarów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 227, poz. 1367 i Nr 244, poz. 1454), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego do wykonywania czynności 
wynikających z ADR, w sprawach: 

1) przygotowywania katalogu pytań testowych, o których mowa w art. 21 ust. 4 ustawy z 
dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych, 

2) udostępniania katalogu pytań, o którym mowa w pkt 1 marszałkowi województwa. 

§ 2. Czynności, o których mowa w § 1, Dyrektor Transportowego Dozoru Technicznego wykonuje 
w warunkach poufności. 

§ 3. W ramach czynności, o której  mowa w § 1 pkt 1, Dyrektor Transportowego Dozoru 
Technicznego aktualizuje katalog pytań, dostosowując go do aktualnego stanu prawnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER 
TRANSPORTU, BUDOWNICTWA 

I GOSPODARKI MORSKIEJ 

S. Nowak 

                                                            
1) Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej kieruje działem administracji rządowej – transport, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki morskiej (Dz. U. Nr 248, poz. 1494). 


